
Organizační zabezpečení okresního kola v disciplíně  

60 m s překážkami 
  
 
Termín konání:      25. května 2024 

Místo konání:      Senetářov, areál fotbalového hřiště 

Příjezd kolektivů, prezence:    do 12.30 hod. 

Nástup družstev, zahájení:    13:00 hod. 

Zahájení plnění disciplín:    13.20 hod. 

 

  Časy jsou orientační, soutěž začne po skončení soutěže dorostu. 
 

Složení štábu soutěže: 
Náčelník štábu:                                                                         Milan Vykydal 

Velitel soutěže: Josef Šenk 

Hlavní rozhodčí: Tereza Tesařová 

Sčítací komise: OORM Blansko 

MTZ: SDH Senetářov 

Prezence: OORM Blansko 

 

Rozhodčí disciplín: 

mladší a starší dívky:    Jan Přichystal 

mladší a starší chlapci:   Jan Přichystal 

 

Okresního kola se z kolektivu MH zúčastní jednotlivci v kategorii mladší dívky, mladší 

chlapci, starší dívky, starší chlapci, vedoucí družstev, řidič.  
 

 

➢ Běh 60m s překážkami 
 

- dle směrnic 
- oba pokusy proběhnou ve stejné dráze 
- překážka dle Směrnic (dívka/chlapec) 70/150cm 
- materiál vlastní (tj.  hadice C 10 m, proudnice ….atd.) 
- současně se půjde ve 2 drahách po kategoriích (starší chlapci, starší dívky, mladší 

chlapci, mladší dívky). 
 

  

Materiální zabezpečení:  
Překážky potřebné k provedení disciplín dodá pořadatel. V průběhu soutěže může být 

provedena kontrola použitého vlastního materiálu. 
 

Ústroj:  
Dle Směrnic. 

Rukávy musí přesahovat lokty a kalhoty přes lýtka. 

Členové štábu soutěže a rozhodčí ve vycházkovém stejnokroji, nebo červeném tričku dle 

stejnokrojového předpisu. 
 

 



Vedoucí bude v době plnění disciplín oblečen do reflexní vesty.   

- Vedoucí kolektivů zodpovídají za kázeň svého kolektivu  
- Každý soutěžící musí mít členský průkaz MH s fotografií, ten kdo tento průkaz nemá, 

může si jej vyřídit na OSH Blansko. Pokud nemá SDH zaplacené členské příspěvky 

OSH a nemá odevzdaný Registrační list sportovního oddílu, nebude kolektivu 

umožněn start v soutěži!  

- strava pro soutěžící a vedoucí není hrazena a zabezpečena OSH a OORM. 

Pořadatel v dostatečné kapacitě zajišťuje stánkový prodej občerstvení.  
- zdravotní službu zabezpečuje SDH Senetářov.  

 

Přihlášky do soutěže přijímáme pouze v elektronické podobě ve vyplněném formuláři na 

adrese https://forms.gle/9Qkt7Yr9BwxWeoUL9, a to do 19. května 2024 do 20:00 hod. Pokud 

nedojde u družstev k žádné změně, jinou přihlášku není třeba zasílat ani vozit.  
Na přihlášce bude u každého družstva uveden jeho vedoucí, který jediný bude moci po 

předložení svého členského průkazu s fotografií jednat jménem svého družstva. 
 

Změny v počtu jednotlivců a jejich odhlašování na mail OORM. 

 
 
 

 

S pozdravem 
 

 

Milan Vykydal v.r.  
starosta OSH ČMS 

 
 

 

Tereza Tesařová v.r. 

ved. OORM Blansko  
V Blansku 3. 4. 2024 

https://forms.gle/9Qkt7Yr9BwxWeoUL9

